

Žadatel vyplňuje pouze bíle podbarvená pole
* Žadatel označí křížkem
/
/
/
/
1.Registrační číslo žádosti
.
.
.
2.Datum registrace
3.Hodina přijetí
Strana  z 
Žádost o dotaci z Programu rozvoje venkova
A1 Informace o žadateli
Ve Smečkách 33
110 00 Praha 1
www.szif.cz
32.Jméno a podpis statutárního
 
      zástupce KMAS
33.Razítko KMAS
V0101.01_IV21
Kolo příjmu: 
Žadatel vyplňuje pouze bíle podbarvená pole
* Žadatel označí křížkem
/
/
/
/
.Registrační číslo žádosti
Strana  z 
Žádost o dotaci z Programu rozvoje venkova
Ve Smečkách 33
110 00 Praha 1
www.szif.cz
V0101.01_IV21
Kolo příjmu: 
Razítko místa příjmu žádosti
Údaje o projektu
Oblasti podpory
12.Oblast podpory
13.Text
Režim podpory
Koordinátor - kontaktní osoba odpovědná za poskytování informací SZIF
Údaje o spolupracujících MAS
KMAS
22.Název MAS
23.Vybraná
24.ČR
25.KMAS projektu
KMAS
ČR
PMAS
26.Název MAS
27.Vybraná
28.ČR/zahraniční
29.KMAS projektu
ČR
PMAS
26.Název MAS
27.Vybraná
28.ČR/zahraniční
29.KMAS projektu
Zahraniční
Struktura financování projektu
Kč
Kč
Kč
Kč
%
Kč
%
Kč
%
Výdaje projektu
Č.ř.
9.Text
10.Kód
11.Výdaje (Kč)
Seznam míst realizace výstupů v ČR
Seznam míst realizace výstupů mimo ČR
Projekt
Č.ř.
5.Seznam výstupů projektu
6.Společný/ samostaný
7.Jednorázový/ Trvalý
8.Oblast podpory
46.Součet výdajů výstupu
Rozpočet - výstupů
Výdaje výstupu č.  
Č.ř.
10.MAS
11.Položka
12.Výše výdaje, ze kterého je stanovena dotace (Kč)
13.O/VP
14.Kód
Místo realizace měkké akce
Místo realizace trvalých výstupů
Rozpočet - řízení a administrativní podpora projektu
Č.ř.
22.MAS
23.Položka
24.Výše výdaje, ze kterého je stanovena dotace (Kč)
25.O/VP
26.Kód
Měřitelné indikátory projektu - řízení a administrativní podpory projektu
Č.ř.
28.Indikátor
29.Měrná jednotka
30.Počet
31.Limit
32.Popis a termín plnění
Měřitelné indikátory - výstupů, cílů v době realizace projektu
Č.ř.
33.Indikátor
34.Měrná jednotka
35.Počet
36.Limit
37.Popis a termín plnění
Měřitelné indikátory - výstupů, cílů ve lhůtě udržitelnosti projektu
Č.ř.
49.Indikátor
50.Měrná jednotka
51.Počet
52.Limit
53.Popis a termín plnění
Celkový harmonogram projektu
Č.ř.
38.Popis
39.Od
40.Do
Preferenční kritéria
Kritérium č. 
Údaje o KMAS
Sídlo KMAS - dle výpisu z obchodního rejstříku resp. jiného osvědčení právního statutu
Adresa pro doručování (vyplňuje se pouze, je-li odlišná od sídla KMAS)
Struktura financování za část projektu KMAS
Kč
Kč
Kč
Kč
%
Kč
%
Kč
%
Výdaje za část projektu KMAS
Č.ř.
31.Text
32.Kód
33.Výdaje (Kč)
Čestné prohlášení žadatele
Prohlašuji, že všechny informace uvedené v Žádosti o dotaci jsou pravdivé.
Prohlašuji, že MAS ČR je seznámena s Pravidly, kterými se stanovují podmínky pro poskytování dotace na Realizaci projektu spolupráce.
MAS ČR se zavazuje plnit všechny podmíneky pro poskytnutí dotace z Programu rozvoje venkova ČR na období 2007 - 2013 stanovené Pravidly pro žadatele dotace z Programu rozvoje venkova ČR v průběhu celé realizace projektu spolupráce a dále po dobu následující po realizaci projektu spolupráce, tak jak je uvedeno v Pravidlech Realizace projektů Spolupráce a v Dohodě uzavřené se SZIF.
Prohlašuji, že výdaje projektu, na které je požadována dotace, nebyly a nebudou po dobu vázanosti projektu na účel podpořeny z rozpočtových kapitol státního rozpočtu, státních fondů nebo jiných fondů Evropské unie.
Prohlašuji, že MAS ČR má k datu podání Žádosti o dotaci vypořádány veškeré splatné závazky vůči SZIF.
Prohlašuji, že MAS ČR není v likvidaci a na její majetek nebyl v posledních 3 letech vyhlášen konkurs nebo konkurs nebyl zrušen pro nedostatek majetku.
Prohlašuji, že předložený projekt je v souladu s platnou právní úpravou.
Prohlašuji, že žádný ze statutárních zástupců MAS ČR nemá v trestním rejstříku záznam o odsouzení pro trestný čín, jehož skutková podstata souvisela s předmětem činnosti podnikání nebo pro trestný čin hospodářský anebo trestný čin proti majetku (hlava II. a IV. zákona č. 140/1961 Sb., Trestný zákon, ve znění pozdějsších předpisů).
Čestné prohlášení žadatele, že pro realizaci projektu (či jeho jednotlivé části) má zajištěna potřebná stavební povolení, ohlášení stavby nebo jiné opatření stavebního úřadu
Prohlašuji, že pro část/části projektu, na kterou/které je dle zákona č. 183/2006 Sb. o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů, vyžadováno stavební povolení, ohlášení stavby nebo jiné opatření stavebního úřadu má žadatel zajištěno příslušné opatření stavebního úřadu (platné a pravomocné ke dni zaregistrování projektu).
Čestné prohlášení - čerpání podpory v režimu "de minimis"
Prohlašuji, že v Žádosti o dotaci uvedené právnické osobě byla v účetním období roku podání Žádosti o dotaci na CP SZIF a ve dvou účetních obdobích předcházejících roku podání Žádosti o dotaci poskytnuta podpora de minimis (jedná se o podporu de minimis z jakýchkoli zdrojů)
ve výši
Kč.
Čestné prohlášení musí být podepsáno pouze prostřednictvím příslušných členů statutárního orgánu v souladu se stanoveným způsobem pro právoplatné jednání a podepisování za příslušnou MAS ČR, tj. není možné nechat čestné prohlášení podepsat pověřenou osobou. 
 
Jsem si vědom(a) případných právních důsledků nepravdivosti obsahu tohoto čestného prohlášení/těchto čestných prohlášení.
V ........................................................................ dne ...................................
                      ................................................................................................                .........................................................................                                             Jméno a příjmení (hůlkovým písmem)                                                   Podpis statutárního zástupce MAS ČR
Seznam obcí MAS a počet obyvatel obcí k 
Č.ř.
4.NUTS4 (okres)
5.Název obce
6.NUTS2
7.Obyvatel
Seznam členů  MAS a Seznam členů rozhodovacích orgánů MAS
členů, tj.
Č.ř.
13.Jméno, příjmení
14.Subjekt, který osoba zastupuje
15.Sídlo subjektu, který osoba zastupuje/adresa trvalého bydliště
16.IČ/datum narození
17.Člen RO MAS
18.Sektor
Údaje o PMAS
Je třeba vybrat plátce/neplátce.
Sídlo PMAS - dle výpisu z obchodního rejstříku resp. jiného osvědčení právního statutu
Struktura financování za část projektu PMAS
Kč
Kč
Kč
Kč
%
Kč
%
Kč
%
Výdaje za část projektu PMAS
Č.ř.
21.Text
22.Kód
23.Výdaje (Kč)
Čestné prohlášení žadatele
Prohlašuji, že všechny informace uvedené v Žádosti o dotaci jsou pravdivé.
Prohlašuji, že MAS ČR je seznámena s Pravidly, kterými se stanovují podmínky pro poskytování dotace na Realizaci projektu spolupráce.
MAS ČR se zavazuje plnit všechny podmíneky pro poskytnutí dotace z Programu rozvoje venkova ČR na období 2007 - 2013 stanovené Pravidly pro žadatele dotace z Programu rozvoje venkova ČR v průběhu celé realizace projektu spolupráce a dále po dobu následující po realizaci projektu spolupráce, tak jak je uvedeno v Pravidlech Realizace projektů Spolupráce a v Dohodě uzavřené se SZIF.
Prohlašuji, že výdaje projektu, na které je požadována dotace, nebyly a nebudou po dobu vázanosti projektu na účel podpořeny z rozpočtových kapitol státního rozpočtu, státních fondů nebo jiných fondů Evropské unie.
Prohlašuji, že MAS ČR má k datu podání Žádosti o dotaci vypořádány veškeré splatné závazky vůči SZIF.
Prohlašuji, že MAS ČR není v likvidaci a na její majetek nebyl v posledních 3 letech vyhlášen konkurs nebo konkurs nebyl zrušen pro nedostatek majetku.
Prohlašuji, že předložený projekt je v souladu s platnou právní úpravou.
Prohlašuji, že žádný ze statutárních zástupců MAS ČR nemá v trestním rejstříku záznam o odsouzení pro trestný čín, jehož skutková podstata souvisela s předmětem činnosti podnikání nebo pro trestný čin hospodářský anebo trestný čin proti majetku (hlava II. a IV. zákona č. 140/1961 Sb., Trestný zákon, ve znění pozdějsších předpisů).
Čestné prohlášení žadatele, že pro realizaci projektu (či jeho jednotlivé části) má zajištěna potřebná stavební povolení, ohlášení stavby nebo jiné opatření stavebního úřadu
Prohlašuji, že pro část/části projektu, na kterou/které je dle zákona č. 183/2006 Sb. o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů, vyžadováno stavební povolení, ohlášení stavby nebo jiné opatření stavebního úřadu má žadatel zajištěno příslušné opatření stavebního úřadu (platné a pravomocné ke dni zaregistrování projektu).
Čestné prohlášení - čerpání podpory v režimu "de minimis"
Prohlašuji, že v Žádosti o dotaci uvedené právnické osobě byla v účetním období roku podání Žádosti o dotaci na CP SZIF a ve dvou účetních obdobích předcházejících roku podání Žádosti o dotaci poskytnuta podpora de minimis (jedná se o podporu de minimis z jakýchkoli zdrojů)
ve výši
Kč.
Zplnomocnění KMAS k administraci žádosti
PMAS pověřuje KMAS k provádění právních úkonů ve vztahu k SZIF (podpis Žádosti o dotaci, podpis Dohody, podání Hlášení o změnách, apod.).
Čestné prohlášení musí být podepsáno pouze prostřednictvím příslušných členů statutárního orgánu v souladu se stanoveným způsobem pro právoplatné jednání a podepisování za příslušnou MAS ČR, tj. není možné nechat čestné prohlášení podepsat pověřenou osobou. 
 
Jsem si vědom(a) případných právních důsledků nepravdivosti obsahu tohoto čestného prohlášení/těchto čestných prohlášení.
V ........................................................................ dne ...................................
                      ................................................................................................                .........................................................................                                             Jméno a příjmení (hůlkovým písmem)                                                   Podpis statutárního zástupce MAS ČR
Seznam obcí MAS a počet obyvatel obcí k 
Č.ř.
4.NUTS4 (okres)
5.Název obce
6.NUTS2
7.Obyvatel
Seznam členů  MAS a Seznam členů rozhodovacích orgánů MAS
členů, tj.
Č.ř.
13.Jméno, příjmení
14.Subjekt, který osoba zastupuje
15.Sídlo subjektu, který osoba zastupuje/adresa trvalého bydliště
16.IČ/datum narození
17.Člen RO MAS
18.Sektor
Údaje o zahraniční MAS
Sídlo zahraniční MAS
Výdaje za zahraniční část projektu MAS
Kč
Fotografie 
Popis:
	fldReg1: 
	fldReg2: 
	fldReg3: 
	fldReg4: 
	fldReg5: 
	btnMenu: 
	fldDat1: 
	fldDat2: 
	fldDat3: 
	fldTime1: 
	fldTime2: 
	CurrentPage: 
	PageCount: 
	ddlFormCat: 
	imgLogo: 
	fldNazProj: 
	fldPodpisMisto: 
	dtPodpisDne: 
	fldIdPodani: 
	fldKolo: 
	fldZah14: 
	fldPodnadpis: 
	fldCisloStart: 
	barIdPodani: 
	ddlOsa: 
	ddlOpatreni: 
	fldOpPoNazev: 
	ddlInvezam: 
	fldInvezamNazev: 
	fldNazevProj: 
	fldPopisProj: 
	btnDel: 
	fldOblPod: 
	fldText: 
	btnAdd: 
	chkNVP: 
	chkMinimis: 
	fldPrijmeni: 
	fldTelefon: 
	fldEmail: 
	fldPocetMas: 
	fldPocetMasCR: 
	fldPocetMasZahr: 
	fldNazev: 
	chkSel: 
	chkKmasProj: 
	fldTitle: 
	imgFoto: 
	fldFileName: 
	fldSomForBackFocus: 
	fldPopis: 
	btnExport: 
	btnZpet: 
	fldCelkove: 
	fldNezpusob: 
	fldZpusVyd: 
	fldDotace: 
	fldDotaceProc: 
	fldEU: 
	fldEUproc: 
	fldNZ: 
	fldNZproc: 
	fldCisloRadky: 
	ddlKod: 
	fldCastka: 
	fldNuts2t: 
	ddlNuts4: 
	ddlNuts5: 
	fldUzemiMas: 
	fldCast: 
	fldUlice: 
	fldCp: 
	fldNazevMR: 
	fldStat: 
	fldAdresa: 
	fldDruh: 
	fldTrvani: 
	fldPosnr: 
	fldMas: 
	fldFinType: 
	fldKod: 
	fldMR: 
	fldDen: 
	fldKomentar: 
	fldIndikator: 
	fldJednotk: 
	fldPocet: 
	fldLimit: 
	fldOd: 
	fldDo: 
	dtZOP: 
	fldKomZad: 
	rbPlatce: 
	rbNeplatce: 
	ddlPravniForma: 
	fldIC: 
	fldDIC: 
	fldUliceCP: 
	fldUliceCO: 
	fldPscZac: 
	fldPscKon: 
	fldNuts5t: 
	fldObecCast: 
	fldNuts4t: 
	ddlNuts3: 
	ddlNuts2: 
	fldNuts3t: 
	fldFax: 
	fldV: 
	dtDne: 
	fldJmeno: 
	fldDatum: 
	fldObyvatel: 
	fldObci: 
	fldClenuMas: 
	fldClenuRO: 
	fldClenuSSek: 
	fldClenuSSekProc: 
	fldSubjekt: 
	fldSidlo: 
	fldIc: 
	chkClenRO: 
	ddlSektor: 
	fldNazevMas: 
	.: 
	btnDetail: 



